本公司股东的公司其他董事、监事以及高级管理人员分别承诺：自公司股票

上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其直接和间接持有的公司股

份，也不由公司收购该部分股份。前述限售期满后，在任职期间每年转让的股份

不超过所持有公司股份总数的百分之二十五；离职后所持公司股份在法律、法规

规定的限售期内不转让。

本上市公告书已披露2009年上半年度财务数据及资产负债表、利润表和现

金流量表、股东权益变动表。其中，2009年上半年度和对比表中2008年上半年

度财务数据未经审计，对比表中2008年年度财务数据已经审计。公司上市后不

再披露2009年半年度报告，敬请投资者注意。

 3

第第二二节节  股股票票上上市市情情况况

一、公司股票发行上市审批情况

本上市公告书是根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》

和《首次公开发行股票并上市管理办法》等国家有关法律、法规的规定，并按照

《深圳证券交易所股票上市公告书内容与格式指引（2009年修订）》而编制，

旨在向投资者提供有关北京久其软件股份有限公司（以下简称“本公司”、“公

司”或“久其软件”）首次公开发行股票上市的基本情况。

经中国证券监督管理委员会证监许可【2009】671号文核准，本公司首次公

开发行不超过1,530万股。本公司本次共发行1,530万股，采用网下向股票配售对

象询价配售和网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式，其中网下配售306

万股，网上定价发行1,224万股，发行价格为27.00元/股。

经深圳证券交易所《关于北京久其软件股份有限公司人民币普通股股票上市

的通知》（深证上【2009】65号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深

圳证券交易所上市，股票简称“久其软件”，股票代码“002279”；其中本次

公开发行中网上定价发行的1,224万股股票将于2009年8月11日起上市交易。

本次发行的招股意向书、招股说明书全文及相关备查文件可以在巨潮网站

（www.cninfo.com.cn）查询。本公司招股意向书及招股说明书的披露距今不足

一个月，故与其重复的内容不再重述，敬请投资者查阅上述内容。

二、公司股票上市概况

1、上市地点：深圳证券交易所

2、上市时间：2009年8月11日

3、股票简称：久其软件

4、股票代码：002279

5、首次公开发行后总股本：61,040,037股

6、首次公开发行股票增加的股份：15,300,000股

7、发行前股东所持股份的流通限制及期限：

 4

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期 持股数量

（股）
股权比例

(%)

持股数量

（股）
股权比例

(%)

北京久其科技投

资有限公司
15,643,093 34.20 15,643,093 25.63

自 2009年 8 月 11日起
36 个月

董泰湘 12,538,472 27.41 12,538,472 20.54
自 2009年 8 月 11日起
36 个月

赵福君 8,200,390 17.93 8,200,390 13.43
自 2009年 8 月 11日起
36 个月

发行前其他股东 9,358,082 20.46 9,358,082 15.33
自 2009年 8 月 11日起
12 个月

8、发行前股东对所持股份自愿锁定的承诺：公司控股股东北京久其科技投

资有限公司及实际控制人赵福君、董泰湘分别承诺：自公司股票上市之日起三十

六个月内，不转让或者委托他人管理其直接和间接持有的公司股份，也不由公司

收购该部分股份。公司董事长兼总经理赵福君同时承诺：前述限售期满后，在任

职期间每年转让的股份不超过所持有公司股份总数的百分之二十五；离职后所持

公司股份在法律、法规规定的限售期内不转让。

作为公司股东的公司其他董事、监事以及高级管理人员分别承诺：自公司股

票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其直接和间接持有的公司股

份，也不由公司收购该部分股份。前述限售期满后，在任职期间每年转让的股份

不超过所持有公司股份总数的百分之二十五；离职后所持公司股份在法律、法规

规定的限售期内不转让。

9、本次上市股份的其他锁定安排：本次公开发行中配售对象参与网下配售

获配的306万股股票自本次网上发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日起

锁定三个月。

10、本次上市的无流通限制及锁定安排的股份：本次公开发行中网上发行

的1,224万股股份无流通限制及锁定安排。

11、公司股份可上市交易时间

项 目 数量（股） 比例（%）
可上市交易时间
（非工作日顺延）

首次公开发行前

已发行的股份